agriculturn et affluxi. pro frumenco oria
aur mihi tribular. et pro ordeo spina.

Fuit uerba lob. Omnia enim
uiri sui responde lob. et quod iurauit sibi ore
uidetur. Et iurauit indignatus qd filii filii
buruchiel. de cognatione rham. Iurauit et
uam aduersus lob. et quod iurauit se ore dicere
corundo. Porro aduersus amicos et indigna
tur et. et quod non inuenit etia responione
rationabilam. sed a unamodo condonur et
lob. Igitur helu. et pccatiua lob loquere
et quod sano ter etia qui loquebuntur.

Qui uam uidisset quod etia responde. non
potuit etia. Iurauit etia uehementer. **XII**
Responde qd helu filius buruchiel buruchiel d.
Iunior sum tempore. uos uam unam qui or.
Ideo dimisso capite. ueritatis tu indicare
uobis meum sermone. Spiritu enim quod etia
prolixior loquebatur. et a unost mulat audio.
docere sapientiam. Sed uam uideo spiritus in
hominibus. et in spiritu etia ompar. diu inelle
gentium. Non sum a longum sapienter. nec
sermo inelle una iudicia. Ideo dicam audire
me. orandam uobis etia ego meum sermone.

Expectaui enim sermonem uos. uidiui pru
denciam uam. Donec disceptaui in sermo
nibus. et donec putabam uos aliquid dicere
considerabam. Sed uam uideo non etia qui uos
ponit lob. et responde qd uobis sermonibus.

Ne forte dicatur. Inueni mi sapientiam. di pro
lacia et non homo. Nihil loquatur etia mihi.
et ego non sedm uos sermonem respondebo
illi. Et a unam etia non responde una
ultra. ubi a unam a te eloquia. Quam loquor
et pccatiui. et non sum a loquatur. et etia
nec responde una ultra. Respondebo etia
ego putam meum. et orandam sermone meum.

Plenus sum enim sermonibus. occurrat me spiritus
uam me. Et uos etia. quasi miraco ubi qd
spirituulo quod loquatur nouus dispa
ria. Loquatur etia spiritus paulula. apertum
labium meum. et respondebo. Non accipiam
personam uiri. sedm. homini non equubo.

Nescio enim quam diu subsistam. et a pora modi
cu collat me faciat me. Audi loquatur lob
uerbum meum. et omni sermonem meum absculca.

Ecce aperui os meum. loquatur lingua mea in
fuerit meum. Simpliciter cordi meo sermonem meum.
et a unam labium meum pura loquebatur.

Spiritus facta me. et spiritu culu ompar uiuifi
cua me. Si potes responde mihi. et ad
uersus fuerit meum conser. Ecce etia me
reua etia facta di. eode eodem iuro. ego
quod forma aur tu. uerum a unam miracula
mum. non etia etia. et eloquia a unam non
ita a unam. Dixit etia ego in uerbis meis.
et a uocem uos etia uos uidiui. et a unam etia
ubi qd pccato. Inimiculus etia non etia
Iniquus Inimicus. Quia quod illis Inimicus etia
ria. Ideo ueritatis etia me Inimicum tibi.

Posuit Inimicus pedes meos. et a unam omni
sermone meum. hoc etia ego Inimicus non etia
aspicua. Respondebo tibi. quia malor
ria di homine. aduersus tu condidit. quod
non ad omni uerba responde etia tibi. Sed etia
loquatur di. et etia ad pccata non responde etia.

Per somnia Inimicus nocentia. quando Inimicus
rapos sup homine. et a unam Inimicus.

Tunc aperta uerba etia etia. et a unam etia. Inimicus
disciplina. ueritatis etia homine ab his
que facta. et a unam etia de pccata. Et ueritatis
unum etia ueritatis etia. et a unam etia
ua non etia Inimicus. In etia quod pccata
dolorum Inimicus. et a unam etia etia etia
fuerit. Abominabilis etia Inimicus tua panis.
et a unam etia etia etia etia. Tabe
re etia etia etia. et a unam etia etia etia
buntur. Adpropinquata corruptioni
anima etia. et a unam etia etia etia.

Si ueritatis pro etia angelus loquatur. unum etia milibus
ua adunat etia hominis equitatis. et a unam etia
aur etia etia. libere etia. ua non etia etia
In corruptione Inimicus Inimicus etia etia.
Consumata etia etia etia etia. et a unam etia
aur etia etia etia etia. et a unam etia etia etia
dm. et a unam etia etia. et a unam etia etia etia

Et non dixit. ubi dicitur qui fecit me. qui dedit
capitulum innocenti. Qui docet nos super luminaria
caeli. et super uolucres caeli et iudicia nos. Ibi elama-
bunt. et non quod dicitur. propter superbia malorum.
Non ergo frustra audiet dicitur. et omnes singulorum
cursus in aerebitur. Etiam qui dicitur non con-
siderat. iudicabit eorum et ex parte animi.

Nunc autem non in terra factus es tuus. nec uideretis
scelus ualde. Ergo loquens superbia uerba ostendit.

Addat quoque heliu. hoc loquutus est.

Serua me paululum. et indicabo tibi. ad
huc enim habeo. quod pro te loquar. Repe-
nitentiam meam a principio. et operum tuorum non
probabor tibi. uos enim ubique mendacio ser-
monem mihi. et prope te scitiora probabitis tibi.

De potentibus non abicit. qui est superbia potens.
sed non saluatur impius. et iudicium pauperibus ar-
bitratur. Non uisus est aliter oculos suos. et in
in solio conlocat in prope te. et illic eriguntur.

Et si superbia in castris. et uincuntur fimbriae
pauperum. Inducuntur eis opera eorum. et scelera
eorum. qui uoluntate sua sunt. Reuelantur quoque
autem eorum. uae corripuit. et loquitur uae fructum
autem ab iniquitate. Si audierint. et obstrua-
berint. et conplebuntur dicitur in bono. et amos
suos iniquitate. Si uiam non audierint. tunc
ibunt per gladium. et contra dicitur in scelerata.

Simulacra et decalid. pro uocantur in di.
nec clamabunt. qui uincuntur superbia. et oritur
in impietate anima eorum. et uicium eorum in eis
offensiuos. Erupit pauperum de angustia.
et reuelantur in tribulatione autem eius.
Igitur saluabitur de ore angustiarum suarum.
et non habebit fundamentum sub se.

Et qui uiam moris eius. etiam plura iniquitate.
cursu autem quasi in prope iudicium eius. et uiam
iudiciumque recipit. Nonne ergo superbia. uae
aliquon opprimat. nec multiplicatio donorum
in elinax. Deponit magnitudinem in animam
ubique tribulatione. et omnes robustos fortitudi-
dine. ne propter uae nocet. uae uicium in prope
propter. Cave ne declinet ad iniquitatem

hanc enim cepit sequi potest miseriam. Ecce dicitur
excelsus in fortitudine tua. et nullus est
similis in locis laetibus. Qui potest scire
uicium. uae qui et dicere operum et iniqui-
tatem. Men dico quod loquor opus est. dabo
et in terra uiri. Omnes homines uideant cum
unus quisque in aerebitur procul. Ecce dicitur magni-
tudinem in terra nunc. numerus annorum est
in excelsis. Qui uisus est scelerum plures. et
in funde imbrum uideatur quicquam. qui
de nubibus pluuia. quae prope uae cuncta de
supra. Si uoluerit exardere nubes. quasi in
castrum suum. et fulgorate lumine suo de-
scendit quoque maris operum. Per hoc enim
iudicium propter. dabo tibi multas mortales.
Inimicis abscondit lucem. et prope te.
uae tunc ad uicium. Ad uicium de amico
suo. quod potest elusit. et uae in prope
uicium. Super hoc et uicium cor nunc. et in
de loco tuo. audire audiat non in aere
uocis est. et tunc de ore illius procedit.
Super omnes celos super condit. et lumen illius
super omnes terrae. Potest tunc uicium tunc
ad uicium uicium magnitudinis tunc. et non
in uicium uicium cum audiat uicium uox est.
Tunc uicium dicitur in uoce tua mirabiliter. qui facit
magna. et in uicium uicium. Qui prope
tunc uae dicitur in uicium. et in uicium plures.
et in uicium fortitudinis tunc. qui in uicium om-
nium hominum uicium. uae nouissima in uicium opere
sua. In uicium uicium uicium uicium tuum.
et in uicium tuo moribus. Ab in uicium
uicium uicium uicium. et ab uicium uicium.
Et lumen de concordia gelu. et tunc uicium
funduntur uae. Erum tunc dicitur nubes.
et nubes uicium uicium uicium. quae lumen
prope uicium quo eum est uoluntate uicium
nanciat dicitur. Ad uicium quod prope
illius. et facit uicium uicium. Siue in uicium
sue in uicium. siue in quo eum est uicium
sue et lumen in uicium. Audiat hae lob.
uicium de uicium uicium. Numquid tunc.
quando prope uicium dicitur plures. uae uicium

Nam quid ponat circula in nariis eius, et ut
milla porcoribus maxillam elus.
Nam quid multiplicauit ad se propter uia
loquatur tibi mollia. Num quid periret deum
pacatum, et acciperet cum seruum rumpere
num. Nam quid in ludet et quasi uia, uia
liquis illum uncillis auris. Concedat tui
amici, diuidat illum neq; oia uia.
Num quid impleat rugatus pelle elus, exur
guratum piscium cupit illius. Ponat sup
tum manum aurum, manerat belli noe
ultra addit loqui. Ecce ipse elus pueru
biatur cum, et uidetibus cunctis precepti
arbitratur. Non quasi crudelis rursus a boetii.
quis enim rursus potest uulauit meo.
Quis unquam dedita mihi, uia rursus et omnia
que sub celo rursus mea rursus. Non pueru
et uerbis potestatis, et ad deum procedendum con
ponat. Quis reuelabit faciem indumentis
elus, et in modum oris elus, quis in ruga.
Potest uulauit elus quis uerba, per quod
dicitur elus formido. Corpus illius quasi
reueru furtiu, et concupiscit equum
se premeratibus. Una uni conlanquatur
et ne spiritaculum quidam in corda per aur.
Una ulam adhibebunt, et ad rursus nequa
quam superabuntur. Sicut uerba elus
splendor lignis, et oculi elus ut palpebre
diluculi. De ore elus lampudae procedit.
sicut eode lignis uerba. Dentibus eius
procedit fumi, sicut olle succare, uia
feruatur. Alius elus prunus uerba
fucia, et flamma de ore elus excedit.
In collo elus morubiatu fortitudo, et
faciem elus precedit exauris, et ambra
cunctum elus, coherentia tibi, misericordia
construam fulmina, et ad locum alia
non feruatur. Cor elus indurubiatu
quasi lupis, et rursus, quasi mulleu
aoris incus. Quam subluatur furtia, ame
buna angelis, et rursus purgabantur.
Quam adprehendat cum gladius subis
ore non potest, neq; uerba, neq; aoris.

6
Reputabit enim quasi puluis ferru, et
quasi lignum puridum gr. Non fugauit
cum uis rursus auris. In rursus uerba
et lapides funde. Quasi rursus ex arma
uia mulleu, et rursus uerba haurit.
Sub ipso rursus rursus rursus, rursus rursus
quasi lucis. Feruatur facie quasi olla
profundum muris, ponet quasi cum unguen
au ebulliant. Pora cum luccia rursus
ex arma uia abissu quasi rursus rursus.
Non rursus rursus potest, que computat
et, qui facit rursus, uia nullu am rursus.
Ome sublime uide, rursus rursus rursus
filios rursus.

Respondit autem lob domino dixit.

Scio quia omnia potest, et nullu se luccia coqui
auris. Quis rursus luccia qui celis consiliu
abiq; rursus. Ideo in rursus loquu
ram, et que ulam modu excedit rursus
auris meo. Audi et rursus loquar, in rursus
et, et rursus mihi, audiati auris, audiati
et, nunc cum oculis meis uide et. Idcirco
ipse me reprehendo, et rursus rursus
in rursus rursus. Postquam autem
loquatur rursus dñs uerba hanc ad lob, dixit
ad eliphaz thamaniam. Ita rursus rursus
me in rursus, et induos amicos auris, quoniam non
auris loquatur coram me rursus, sicut rursus
me lob. Summe loquatur uobis rursus auris
rursus, et rursus auris, et luccia ad rursus me
lob, et rursus holocaustu pro uobis.
Iob autem rursus me, orauit pro uobis, facie
elus rursus, uia non uobis in rursus
rursus. Neque enim loquatur auris
coram me rursus, sicut rursus me lob.

Abisurina ergo eliphaz thamaniam, et
baldach rursus, et rursus, naumam rursus,
et rursus rursus loquatur furtia ad rursus
dñs, et rursus dñs faciem lob. Dñs quoque
conuertit rursus ad rursus lob, qui rursus
ille pro amicis, et addidit dñs omnia
quae cum fortuna lob duplicia.

Verituna autem ad tum omnes rursus, et uniuersus.

igitur. Secuncat qui nouerunt cum
 prius. Et comedunt cum eo panem
 In domo eius. Et mouerunt super eum
 de consolatibus cum supponit mulo
 quod In aulicis dicitur super eum. Et dedit
 ei unusquisque ouem unam. Et In ueritate
 unam. Dicit autem benedixit nouissimis
 lob. magis quam principio eius. Et facta
 est rana et. quatuordecim milia ouium
 et sex milia camelorum. Mille iugubum.
 et mille asine. Futuraque et septem filii.
 et sex filie. Et uocauit nomen unius dion.
 et nomen secunde eanna. et nomen tertie costi
 abig. Non rana autem In ueritate multas
 species. si uia filie lob. In ueritate rana.
 Deditque ei puer suus hereditatem In hereditate
 eorum. Vixit autem post hoc lob sex
 annis. et uidit filios suos. et filios filiorum
 suorum. usque ad quartam generationem.
 Et amouit rana lob rana. et plenus dicitur.